
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 
i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz § 7 uchwały Nr 
L/269/2022 w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok,  Wójt Gminy Siedlec 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/269/2022 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 132.038,19 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
50.994.789,94 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 8.396.516,49 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 59.391.306,43 
zł. 

2. W § 1 ust. 2 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
755,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po zmianach 
wynoszą 5.180.967,43 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 132.038,19 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
52.140.759,23 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 15.340.031,65 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
67.480.790,80 zł. 

4. W § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
755,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po zmianach 
wynoszą 5.180.967,43 zł. 

5. W § 8 ust. 4 dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań w ramach dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 2023 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. W § 9 pkt 1 zmienia się rezerwę ogólną. Planowana rezerwa po 
zmianach wynosi 257.933,05 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13515AB8-7FF2-41E1-83DF-36A18F82CBF6. Podpisany Strona 1



7. W § 9 pkt 2 lit. a zmienia się rezerwę celową na wydatki oświatowe. 
Planowana rezerwa po zmianach wynosi  244.072,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13515AB8-7FF2-41E1-83DF-36A18F82CBF6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 42/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 16 czerwca 2023 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 232 511,04 46,69 232 557,73

75095 Pozostała działalność 444,04 46,69 490,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

444,04 46,69 490,73

758 Różne rozliczenia 25 632 206,05 79 350,00 25 711 556,05

75814 Różne rozliczenia finansowe 366 570,00 79 350,00 445 920,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

366 570,00 79 350,00 445 920,00

852 Pomoc społeczna 435 480,43 24 406,50 459 886,93

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43 989,43 24 406,50 68 395,93

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 989,43 24 406,50 68 395,93

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 398 786,32 27 480,00 426 266,32

85395 Pozostała działalność 398 786,32 27 480,00 426 266,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

195 238,00 27 480,00 222 718,00

855 Rodzina 4 132 758,00 755,00 4 133 513,00

85503 Karta Dużej Rodziny 564,00 755,00 1 319,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

564,00 755,00 1 319,00

Razem: 59 259 268,24 132 038,19 59 391 306,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13515AB8-7FF2-41E1-83DF-36A18F82CBF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 16 czerwca 2023 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 325 024,14 0,00 5 325 024,14

60016 Drogi publiczne gminne 4 317 952,14 0,00 4 317 952,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 232,27 -2 000,00 253 232,27

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 7 865 017,44 42 046,69 7 907 064,13

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 686 993,11 42 000,00 5 728 993,11

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

25 000,00 24 000,00 49 000,00

4260 Zakup energii 56 306,00 10 000,00 66 306,00

4410 Podróże służbowe krajowe 38 000,00 8 000,00 46 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 187 000,00 0,00 187 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 100,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 -4 100,00 120 900,00

75095 Pozostała działalność 324 535,45 46,69 324 582,14

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

444,04 46,69 490,73

758 Różne rozliczenia 657 005,05 -45 000,00 612 005,05

75818 Rezerwy ogólne i celowe 657 005,05 -45 000,00 612 005,05

4810 Rezerwy 657 005,05 -45 000,00 612 005,05

801 Oświata i wychowanie 33 867 805,89 79 350,00 33 947 155,89

80101 Szkoły podstawowe 22 348 120,94 -54 400,00 22 293 720,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 230,00 14 000,00 62 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 400,00 -19 400,00 178 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 500,00 -3 000,00 19 500,00

4270 Zakup usług remontowych 296 400,00 -19 000,00 277 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 500,00 1 500,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 881,00 -13 000,00 156 881,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00 -1 000,00 21 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 850,00 1 000,00 14 850,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 100,00 -3 500,00 16 600,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13515AB8-7FF2-41E1-83DF-36A18F82CBF6. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 365 622,42 -14 000,00 8 351 622,42

80104 Przedszkola 5 478 267,44 -6 600,00 5 471 667,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 -4 600,00 63 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -2 000,00 45 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 139 407,00 61 000,00 3 200 407,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 22 000,00 38 000,00

4220 Zakup środków żywności 865 000,00 -30 000,00 835 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 32 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 37 000,00 312 000,00

80195 Pozostała działalność 574 283,76 79 350,00 653 633,76

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

107 126,00 14 350,00 121 476,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

182 768,00 57 000,00 239 768,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

35 760,00 8 000,00 43 760,00

852 Pomoc społeczna 4 247 564,55 24 406,50 4 271 971,05

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -284,22 215,78

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 284,22 284,22

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 -7 000,00 8 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 -7 000,00 8 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 211 647,18 7 000,00 2 218 647,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 7 000,00 10 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 850,00 -5 000,00 24 850,00

4260 Zakup energii 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -5 000,00 55 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 243 989,43 24 406,50 268 395,93

3110 Świadczenia społeczne 243 989,43 24 406,50 268 395,93

85295 Pozostała działalność 459 613,94 0,00 459 613,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 600,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -3 600,00 176 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 398 488,00 27 480,00 425 968,00

85395 Pozostała działalność 398 488,00 27 480,00 425 968,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

185 000,00 25 000,00 210 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 600,00 2 400,00 12 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13515AB8-7FF2-41E1-83DF-36A18F82CBF6. Podpisany Strona 2



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 32,00 32,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

333,50 48,00 381,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 87 770,00 3 000,00 90 770,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

5 000,00 3 000,00 8 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 3 000,00 8 000,00

855 Rodzina 4 471 158,00 755,00 4 471 913,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 273 029,00 0,00 4 273 029,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 1 350,00 1 550,00

3110 Świadczenia społeczne 3 799 172,00 -60 000,00 3 739 172,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 274,10 60 000,00 218 274,10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 462,00 -1 350,00 4 112,00

85503 Karta Dużej Rodziny 564,00 755,00 1 319,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564,00 755,00 1 319,00

85504 Wspieranie rodziny 93 842,00 0,00 93 842,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 1 100,00 1 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -200,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 950,00 -400,00 1 550,00

Razem: 67 348 752,69 132 038,19 67 480 790,88

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13515AB8-7FF2-41E1-83DF-36A18F82CBF6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 42/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 16 czerwca 2023 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2023 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 055 135,00 755,00 4 055 890,00

85503 Karta Dużej Rodziny 564,00 755,00 1 319,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

564,00 755,00 1 319,00

Razem: 5 180 212,43 755,00 5 180 967,43

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13515AB8-7FF2-41E1-83DF-36A18F82CBF6. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 055 135,00 755,00 4 055 890,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 029 471,00 0,00 4 029 471,00

3110 Świadczenia społeczne 3 799 172,00 -60 000,00 3 739 172,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 274,10 60 000,00 218 274,10

85503 Karta Dużej Rodziny 564,00 755,00 1 319,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564,00 755,00 1 319,00

Razem: 5 180 212,43 755,00 5 180 967,43

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13515AB8-7FF2-41E1-83DF-36A18F82CBF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 42/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 16 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

DOCHODY 566 655,04 106 876,69 673 531,73

750 Administarcja publiczna 444,04 46,69 490,73

75095 Pozostała działalność 444,04 46,69 490,73

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 444,04 46,69 490,73

758 Rózne rozliczenia 366 570,00 79 350,00 445 920,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 366 570,00 79 350,00 445 920,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 366 570,00 79 350,00 445 920,00

852 Pomoc społeczna 780,00 0,00 780,00

85295 Pozostała działąlność 780,00 0,00 780,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 780,00 0,00 780,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 195 238,00 27 480,00 222 718,00

85395 Pozostała działalność 195 238,00 27 480,00 222 718,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 195 238,00 27 480,00 222 718,00

855 Rodzina 3 623,00 0,00 3 623,00

85595 Pozostała działalność 3 623,00 0,00 3 623,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 3 623,00 0,00 3 623,00

WYDATKI 596 655,04 106 876,69 703 531,73

750 Administarcja publiczna 444,04 46,69 490,73

75095
Pozostała działalność (Finansowanie nadanie numeru 

PESEL) 444,04 46,69 490,73

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 444,04 46,69 490,73

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
30 000,00 0,00 30 000,00

75479 Pomoc zagraniczna 30 000,00 0,00 30 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 366 570,00 79 350,00 445 920,00

80195 Pozostała działalność 366 570,00 79 350,00 445 920,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 107 126,00 14 350,00 121 476,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 40 916,00 0,00 40 916,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 182 768,00 57 000,00 239 768,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zawiązku z pomocą obywatelom Ukrainy
35 760,00 8 000,00 43 760,00

852 Pomoc społeczna 780,00 0,00 780,00

85295
Pozostała działąlność (Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży) 780,00 0,00 780,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 780,00 0,00 780,00

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ W RAMACH DOTYCZĄCYCH POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY w 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13515AB8-7FF2-41E1-83DF-36A18F82CBF6. Podpisany Strona 1



4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 195 238,00 27 480,00 222 718,00

85395

Pozostała działalność  (Świadczenie na zakwaterowanie i 

wyżywienie - 40 zł, Wypłata jednorazowego świadczenia 

pienieżnego 300+) 195 238,00 27 480,00 222 718,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 185 000,00 25 000,00 210 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 9 600,00 2 400,00 12 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 274,50 0,00 274,50

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00 0,00 30,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 32,00 32,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 333,50 48,00 381,50

855 Rodzina 3 623,00 0,00 3 623,00

85595 Pozostała działalność 3 623,00 0,00 3 623,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 3 515,00 0,00 3 515,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58,00 0,00 58,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50,00 0,00 50,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13515AB8-7FF2-41E1-83DF-36A18F82CBF6. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 42/2023 
Data dokumentu 2023-06-16 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

13515AB8-7FF2-41E1-83DF-36A18F82CBF6 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-998292405 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.06.2023 08:43:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13515AB8-7FF2-41E1-83DF-36A18F82CBF6. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 42/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-06-16T06:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




